
UCHWAŁA NR III/31/2018
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d), pkt 9, art. 32 ust. 2 pkt 1, art. 51, oraz art. 61 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 89, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523), na wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Budżet powiatu na 2019 rok:

1) Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2019 rok w wysokości 85.700.250 zł (Tabela 
Nr 1), w tym:

a) dochody bieżące 82.839.220 zł,

b) dochody majątkowe 2.861.030 zł.

2) Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2019 rok w wysokości 93.393.556 zł (Tabela 
Nr 2), w tym:

a) wydatki bieżące 76.195.813 zł (Tabela Nr 2a),

b) wydatki majątkowe 17.197.743 zł (Tabela Nr 2b i Nr 2c).

3) Rezerwę ogólną w kwocie 800.000 zł.

4) Rezerwy celowe:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000 zł,

b) na wydatki bieżące na pieczę zastępczą w kwocie 250.000 zł,

c) na wydatki bieżące związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 80.000 zł,

d) na wydatki majątkowe związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 520.000 zł,

e) na wydatki majątkowe związane z realizacją inwestycji finansowanych z udziałem środków 
zewnętrznych krajowych w kwocie 2.000.000 zł,

f) na wydatki majątkowe w kwocie 1.500.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 8243



5) Deficyt budżetu, stanowiący ujemną różnicę między dochodami budżetu a wydatkami budżetu w kwocie 
7.693.306 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu powiatu z lat 
ubiegłych w kwocie 7.693.306 zł (Tabela Nr 3).

6) Łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 7.693.306 zł (Tabela Nr 3).

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2019 rok (Tabela Nr 4).

8) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok (Tabela Nr 5).

9) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej na 2019 rok (Tabela Nr 6).

10) Planowane dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 550.000 zł.

11) Limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu powiatu na kwotę 5.000.000 zł.

12) Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu powiatu:

a) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 
wykonanie wydatków w tym roku budżetowym,

b) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 
dochody budżetu powiatu roku bieżącego.

13) Upoważnić Zarząd Powiatu do:

a) zaciągania kredytu w kwocie określonej w pkt. 11 niniejszej uchwały,

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

c) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

d) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu powiatu.

§ 2. Załącznik:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 2019 rok (Załącznik Nr 1).

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego

Andrzej Kurek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8243



Tabela Nr 1. 

Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2019 rok 

       w złotych 
Dział Źródła dochodów Dochody          

    ogółem Dochody    Dochody    

    w tym: bieżące w tym: dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy  

o finansach 

publicznych 

majątkowe w 

tym: 

dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych  

z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

 o finansach 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 840 9 840 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 9 840 9 840 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 9 840 9 840 0 0 0 

              

020 Nadzór nad gospodarką leśną 2 339 2 339 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 2 339 2 339 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 2 339 2 339 0 0 0 

              

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 306 9 306 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 9 306 9 306 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 9 306 9 306 0 0 0 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 

600 Transport i łączność 3 186 145 1 600 355 0 1 585 790 0 

              

  I. Dochody własne 200 200 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 200 200 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 14 265 14 265 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 14 265 14 265 0 0 0 

              

  IV. Dotacje celowe z budżetów innych jednostek  1 585 890 1 585 890 0 0 0 

        samorządu terytorialnego na zadania realizowane 

 

        

        na podstawie porozumień           

   - na zadania bieżące realizowane na podstawie 1 585 890 1 585 890 0 0 0 

      umów (porozumień) 

 

        

    

 

        

  V. Dotacje/środki od innych jednostek samorządu 1 585 790 0 0 1 585 790 0 

       terytorialnego           

   - wpływy z pomocy finansowej od jednostek samorządu  1 585 790 0 0 1 585 790 0 

      terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych           

      i zakupów inwestycyjnych 

 

        

              

700 Gospodarka mieszkaniowa 821 496 821 496 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 646 333 646 333 0 0 0 

              

   - 25% dochodów uzyskiwanych w związku z realizacją 646 333 646 333 0 0 0 

     zadań administracji rządowej oraz innych zadań  

 

        

     zleconych ustawami 

 

        

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 175 163 175 163 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 175 163 175 163 0 0 0 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 

710 Działalność usługowa 1 602 514 1 602 514 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 800 053 800 053 0 0 0 

              

   - wpływy z różnych opłat 800 000 800 000 0 0 0 

    

 

        

   - 5% dochodów uzyskiwanych w związku z realizacją 53 53 0 0 0 

     zadań administracji rządowej oraz innych zadań  

 

        

     zleconych ustawami           

       

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 802 461 802 461 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 802 461 802 461 0 0 0 

              

750 Administracja publiczna 463 247 463 247 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 424 800 424 800 0 0 0 

              

   - dochody z najmu i dzierżawy majątku powiatu 244 500 244 500 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 80 000 80 000 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 200 200 0 0 0 

              

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 100 100 100 100 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 35 147 35 147 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 35 147 35 147 0 0 0 

    

 

        

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 

  VIII. Dotacje/środki od innych jednostek sektora 3 300 3 300 0 0 0 

           finansów publicznych na zadania realizowane  

 

        

           na podstawie umów           

   - na dofinansowanie zadań bieżących 3 300 3 300 0 0 0 

              

752 Obrona narodowa 650 650 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 650 650 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 650 650 0 0 0 

              

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 300 6 300 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 6 300 6 300 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 6 300 6 300 0 0 0 

    

 

        

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000 330 000 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 330 000 330 000 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 330 000 330 000 0 0 0 

    

 

        

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  38 698 792 38 698 792 0 0 0 

  i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

 

        

  prawnej oraz wydatki związane z ich poborem           

  I. Dochody własne 38 698 792 38 698 792 0 0 0 

              

   - 10,25% udział we wpływach z podatku dochodowego 35 219 097 35 219 097 0 0 0 

      od osób fizycznych           

   - 1,40% udział we wpływach z podatku dochodowego 300 000 300 000 0 0 0 

      od osób prawnych           

   - wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 688 195 2 688 195 0 0 0 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 

   - wpływy z różnych opłat 466 500 466 500 0 0 0 

    

 

        

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 25 000 25 000 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

    

 

        

758 Różne rozliczenia 22 926 611 22 926 611 0 0 0 

              

  II. Subwencja ogólna 22 926 611 22 926 611 0 0 0 

              

      - część oświatowa 20 043 416 20 043 416 0 0 0 

      - część równoważąca 2 883 195 2 883 195 0 0 0 

              

801 Oświata i wychowanie 2 354 591 1 079 351 819 243 1 275 240 1 275 240 

              

  I. Dochody własne 72 908 72 908 0 0 0 

              

   - wpływy z różnych opłat 865 865 0 0 0 

              

   - dochody z najmu i dzierżawy majątku powiatu 59 188 59 188 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 485 485 0 0 0 

    

 

        

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 12 370 12 370 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

    

 

        

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 187 200 187 200 0 0 0 

              

   - na zadania bieżące realizowane przez powiat  187 200 187 200 0 0 0 

     na podstawie porozumień z organami  

 

        

     administracji rządowej 

 

        

    

 

        

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 

  VI. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań bieżących  819 243 819 243 819 243 0 0 

      powiatu (projekty) pozyskane z innych źródeł:           

     ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  743 597 743 597 743 597 0 0 

        z budżetu Unii Europejskiej 

 

        

   - projekt "Rozbudowa i modernizacja bazy dydaktycznej  941 941 941 0 0 

    do praktycznej nauki zawodu wraz z niwelowaniem  

 

        

    barier architektonicznych w Zespole Szkół Zawodowych  

 

        

    nr 2 w Knurowie" 

 

        

   - projekt "Dobre wykształcenie - lepsza praca" 574 961 574 961 574 961 0 0 

   - projekt "KORONA czyli KOmpetencje, ROzwój, NAuka 136 063 136 063 136 063 0 0 

    w szkołach specjalnychi ponadgimnazjalnych 

 

        

    powiatu gliwickiego" 

 

        

   - projekt "Wykorzystanie terapii w kształceniu uczniów 31 632 31 632 31 632 0 0 

    z niepełnosprawnością" 

 

        

    

 

        

     ● dotacje/środki krajowe 75 646 75 646 75 646 0 0 

   - projekt "Dobre wykształcenie - lepsza praca" 67 642 67 642 67 642 0 0 

   - projekt "KORONA czyli KOmpetencje, ROzwój, NAuka 8 004 8 004 8 004 0 0 

    w szkołach specjalnychi ponadgimnazjalnych 

 

        

    powiatu gliwickiego" 

 

        

    

 

        

  VII. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań 1 275 240 0 0 1 275 240 1 275 240 

  inwestycyjnych powiatu (projekty) pozyskane z innych  

 

        

  źródeł           

     ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  1 275 240 0 0 1 275 240 1 275 240 

        z budżetu Unii Europejskiej 

 

        

   - projekt "Rozbudowa i modernizacja bazy dydaktycznej  1 275 240 0 0 1 275 240 1 275 240 

    do praktycznej nauki zawodu wraz z niwelowaniem  

 

        

    barier architektonicznych w Zespole Szkół Zawodowych  

 

        

    nr 2 w Knurowie" 

 

        

              

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 

851 Ochrona zdrowia 49 686 49 686 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 46 200 46 200 0 0 0 

              

   - wpływy z usług 46 200 46 200 0 0 0 

    

 

        

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 3 486 3 486 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 3 486 3 486 0 0 0 

    

 

        

852 Pomoc społeczna 12 095 682 12 095 682 510 211 0 0 

              

  I. Dochody własne 4 372 239 4 372 239 0 0 0 

    

 

        

   - wpływy z usług 4 363 606 4 363 606 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 580 580 0 0 0 

              

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 6 574 6 574 0 0 0 

     odrębnych przepisów           

   - 5% dochodów uzyskiwanych w związku z realizacją 1 479 1 479 0 0 0 

     zadań administracji rządowej oraz innych zadań  

 

        

     zleconych ustawami 

 

        

    

 

        

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 7 213 232 7 213 232 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 1 089 354 1 089 354 0 0 0 

    

 

        

   - na bieżące zadania własne 6 123 878 6 123 878 0 0 0 

    

 

        

       

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 

  VI. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań bieżących  510 211 510 211 510 211 0 0 

      powiatu (projekty) pozyskane z innych źródeł:           

     ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  510 211 510 211 510 211 0 0 

        z budżetu Unii Europejskiej 

 

        

   - projekt "Wsparcie na starcie" 510 211 510 211 510 211 0 0 

              

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 910 52 910 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 45 000 45 000 0 0 0 

    

 
        

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 45 000 45 000 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

              

  IV. Dotacje celowe z budżetów innych jednostek  7 910 7 910 0 0 0 

        samorządu terytorialnego na zadania realizowane 

 

        

        na podstawie porozumień           

   - na zadania bieżące realizowane na podstawie 7 910 7 910 0 0 0 

      umów (porozumień) 

 

        

              

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 430 430 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 430 430 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 80 80 0 0 0 

              

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 350 350 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

    

 

        

855 Rodzina 2 539 711 2 539 711 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 1 649 611 1 649 611 0 0 0 

    

 

        

   - wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 30 000 30 000 0 0 0 

     w pieczy zastępczej           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 

   - wpływy z usług 1 180 355 1 180 355 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 220 220 0 0 0 

              

   - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000 5 000 0 0 0 

              

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 434 036 434 036 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 890 100 890 100 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 890 100 890 100 0 0 0 

              

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000 550 000 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 550 000 550 000 0 0 0 

              

   - wpływy z różnych opłat 550 000 550 000 0 0 0 

    

 

        

              

  O G Ó Ł E M 85 700 250 82 839 220 1 329 454 2 861 030 1 275 240 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8243



Tabela Nr 2. 

      Wydatki budżetu powiatu na 2019 rok 

      w złotych 

dział rozdział Nazwa Wydatki ogółem   

      w tym: Wydatki Wydatki  

        bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 163 600 163 600 0 

            

  01095 Pozostała działalność 163 600 163 600 0 

            

020   Leśnictwo 21 339 21 339 0 

            

  02002 Nadzór nad gospodarką 19 000 19 000 0 

    leśną       

  02095 Pozostała działalność 2 339 2 339 0 

            

100   Górnictwo i kopalnictwo 9 306 9 306 0 

            

  10095 Pozostała działalność 9 306 9 306 0 

            

600   Transport i łączność 13 369 846 8 174 386 5 195 460 

            

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 585 890 1 585 890 0 

            

  60014 Drogi publiczne powiatowe 11 769 691 6 574 231 5 195 460 

            

  60095 Pozostała działalność 14 265 14 265 0 

            

630   Turystyka 10 000 10 000 0 

            

  63095 Pozostała działalność 10 000 10 000 0 

            

700   Gospodarka mieszkaniowa 463 963 463 963 0 

            

  70005 Gospodarka gruntami 463 963 463 963 0 

    i nieruchomościami       

710   Działalność usługowa 1 132 461 1 132 461 0 

            

  71012 Zadania z zakresu geodezji 584 486 584 486 0 

    i kartografii       

  71015 Nadzór budowlany 464 320 464 320 0 

            

  71095 Pozostała działalność 83 655 83 655 0  

            

720   Informatyka 30 000 30 000 0 

            

  72095 Pozostała działalność 30 000 30 000 0 

            

      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 16 394 312 15 504 312 890 000 

            

  75011 Urzędy wojewódzkie 1 945 419 1 945 419 0 

            

  75019 Rady powiatów 499 892 499 892 0 

            

  75020 Starostwa powiatowe 13 662 336 12 772 336 890 000 

            

  75045 Kwalifikacja wojskowa 32 970 32 970 0 

            

  75075 Promocja jednostek 247 695 247 695 0 

    samorządu terytorialnego       

  75095 Pozostała działalność 6 000 6 000 0 

            

752   Obrona narodowa 650 650 0 

            

  75212 Pozostałe wydatki obronne 650 650 0 

            

754   Bezpieczeństwo publiczne 103 650 83 650 20 000 

    i ochrona przeciwpożarowa       

  75405 Komendy powiatowe Policji 20 000 0 20 000 

            

  75414 Obrona cywilna 12 300 12 300 0 

            

  75421 Zarządzanie kryzysowe 57 350 57 350 0 

            

  75495 Pozostała działalność 14 000 14 000 0 

            

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000 330 000 0 

            

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000 330 000 0 

      

 

    

757   Obsługa długu publicznego 95 169 95 169 0 

            

  75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń 95 169 95 169 0 

    i gwarancji udzielonych przez 

 

    

    Skarb Państwa lub jednostkę 

 

    

    samorządu terytorialnego       

758   Różne rozliczenia 5 350 000 1 330 000 4 020 000 

            

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 350 000 1 330 000 4 020 000 

            

801   Oświata i wychowanie 22 693 346 20 866 378 1 826 968 

            

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 056 231 4 736 231 320 000 

            

  80111 Gimnazja specjalne 665 225 665 225 0 

            

  80115 Technika 3 859 968 3 859 968 0 

            

  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 484 019 1 484 019 0 

            

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 

  80120 Licea ogólnokształcące 5 927 246 5 927 246 0 

      

 

    

  80130 Szkoły zawodowe 2 148 536 641 568 1 506 968 

            

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 756 460 1 756 460 0 

            

  80146 Dokształcenie i doskonalenie 107 811 107 811 0 

    nauczycieli       

  80152 Realizacja zadań wymagających  241 133 241 133 0 

    stosowania specjalnej organizacji  

 

    

    nauki i metod pracy dla dzieci  

 

    

    i młodzieży w gimnazjach i klasach 

 

    

    dotychczasowego gimnazjum 

 

    

    prowadzonych w innych typach szkół, 

 

    

    liceach ogólnokształcących, technikach,  

 

    

    branżowych szkołach I stopnia  

 

    

    i klasach dotychczasowej zasadniczej 

 

    

    szkoły zawodowej prowadzonych 

 

    

    w branżowych szkołach I stopnia oraz 

 

    

    szkołach artystycznych 

 

    

  80195 Pozostała działalność 1 446 717 1 446 717 0 

            

851   Ochrona zdrowia 4 370 501 243 186 4 127 315 

            

  85111 Szpitale ogólne 4 127 315 0 4 127 315 

            

  85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze  151 200 151 200 0 

    i pielęgnacyjno- opiekuńcze       

  85149 Programy polityki zdrowotnej 62 000 62 000 0 

            

  85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 486 3 486 0 

    oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

 

    

    obowiązkiem ubezpieczenia 

 

    

    zdrowotnego       

  85195 Pozostała działalność 26 500 26 500 0 

            

852   Pomoc społeczna 15 041 712 14 098 712 943 000 

            

  85202 Domy pomocy społecznej 12 144 935 11 201 935 943 000 

            

  85203 Ośrodki wsparcia 1 089 354 1 089 354 0 

            

  85218 Powiatowe centra pomocy 1 099 033 1 099 033 0 

    rodzinie       

  85220 Jednostki specjalistycznego 142 179 142 179 0 

    poradnictwa, mieszkania chronione 

 

    

    i ośrodki interwencji kryzysowej 

 

    

  85295 Pozostała działalność 566 211 566 211 0 

            

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 2 401 902 2 401 902 0 

    społecznej       

  85311 Rehabilitacja zawodowa  i społeczna 193 780 193 780 0 

    osób niepełnosprawnych 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 

  85321 Zespoły do spraw orzekania 207 000 207 000 0 

    o niepełnosprawności       

  85333 Powiatowe urzędy pracy 2 001 122 2 001 122 0 

            

854   Edukacyjna opieka  3 042 376 3 042 376 0 

    wychowawcza       

  85401 Świetlice szkolne 190 898 190 898 0 

            

  85404 Wczesne wspomaganie 641 004 641 004 0 

    rozwoju dziecka       

  85406 Poradnie psychologiczno- 1 740 129 1 740 129 0 

    pedagogiczne, w tym poradnie 

 

    

    specjalistyczne       

  85407 Placówki wychowania 457 330 457 330 0 

    pozaszkolnego       

  85446 Dokształcenie i doskonalenie 12 225 12 225 0 

    nauczycieli       

  85495 Pozostała działalność 790 790 0 

            

855   Rodzina  7 855 893 7 680 893 175 000 

            

  85504 Wspieranie rodziny 33 790 33 790 0 

            

  85508 Rodziny zastępcze 5 030 372 4 855 372 175 000 

            

  85510 Działalność placówek 2 791 731 2 791 731 0 

    opiekuńczo-wychowawczych       

900   Gospodarka komunalna 91 030 91 030 0 

    i ochrona środowiska       

  90095 Pozostała działalność 91 030 91 030 0 

            

921   Kultura i ochrona  374 500 374 500 0 

    dziedzictwa narodowego       

  92116 Biblioteki 243 000 243 000 0 

            

  92120 Ochrona zabytków i opieka 83 000 83 000 0 

    nad zabytkami       

  92195 Pozostała działalność 48 500 48 500 0 

            

926   Kultura fizyczna 48 000 48 000 0 

            

  92695 Pozostała działalność 48 000 48 000 0 

      

 

    

            

    O G Ó Ł E M 93 393 556 76 195 813 17 197 743 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8243



Tabela Nr 2a. 

           Wydatki bieżące budżetu powiatu na 2019 rok 

           w złotych 
      Wydatki               

      bieżące Wydatki jednostek budżetowych dotacje  świadczenia wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, ustawy o 

finansach 

publicznych w 

części związanej 

z realizacją 

zadań j.s.t. 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku 

budżetowym 

obsługa  

      ogółem    na  na  długu 

Dział Rozdział Nazwa w tym w  wynagrodzenia  wydatki  zadania rzecz  j.s.t. 

      szczególności: i składki  związane bieżące osób    

       od nich  z    fizycznych   

       naliczane realizacją       

         ich       

         statutowych       

         zadań      

                

                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 163 600 9 840 33 760 120 000 0 0 0 0 

                      

  01095 Pozostała działalność 163 600 9 840 33 760 120 000 0 0 0 0 

                      

020   Leśnictwo 21 339 2 339 19 000 0 0 0 0 0 

                      

  02002 Nadzór nad gospodarką 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 

    leśną                 

  02095 Pozostała działalność 2 339 2 339 0 0 0 0 0 0 

                      

100   Górnictwo i kopalnictwo 9 306 9 306 0 0 0 0 0 0 

                      

  10095 Pozostała działalność 9 306 9 306 0 0 0 0 0 0 

                      

           

           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600   Transport i łączność 8 174 386 1 938 003 6 210 089 8 194 18 100 0 0 0 

              

 

      

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 585 890 116 689 1 467 101 0 2 100 0 0 0 

                      

  60014 Drogi publiczne powiatowe 6 574 231 1 807 049 4 742 988 8 194 16 000 0 0 0 

                      

  60095 Pozostała działalność 14 265 14 265 0 0 0 0 0 0 

                      

630   Turystyka 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 

                      

  63095 Pozostała działalność 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 

                      

700   Gospodarka mieszkaniowa 463 963 109 663 354 300 0 0 0 0 0 

                      

  70005 Gospodarka gruntami 463 963 109 663 354 300 0 0 0 0 0 

    i nieruchomościami 

 

      

 

      

710   Działalność usługowa 1 132 461 644 010 488 451 0 0 0 0 0 

              

 

      

  71012 Zadania z zakresu geodezji 584 486 137 340 447 146 0 0 0 0 0 

     i kartografii                 

  71015 Nadzór budowlany 464 320 423 015 41 305 0 0 0 0 0 

                      

  71095 Pozostała działalność 83 655 83 655 0 0 0 0 0 0 

                      

720   Informatyka 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 

                      

  72095 Pozostała działalność 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 

                      

750   Administracja publiczna 15 504 312 10 887 872 4 173 896 0 442 544 0 0 0 

                      

  75011 Urzędy wojewódzkie 1 945 419 1 844 906 100 513 0 0 0 0 0 

                      

  75019 Rady powiatów 499 892 0 75 348 0 424 544 0 0 0 

              

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  75020 Starostwa powiatowe 12 772 336 8 983 556 3 770 780 0 18 000 0 0 0 

                      

  75045 Kwalifikacja wojskowa 32 970 23 770 9 200 0 0 0 0 0 

                      

  75075 Promocja jednostek 247 695 35 640 212 055 0 0 0 0 0 

    samorządu terytorialnego                 

  75095 Pozostała działalność 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 

                      

752   Obrona narodowa 650 0 650 0 0 0 0 0 

              

 

      

  75212 Pozostałe wydatki obronne 650 0 650 0 0 0 0 0 

              

 

      

754   Bezpieczeństwo publiczne 83 650 1 000 74 350 8 300 0 0 0 0 

    i ochrona przeciwpożarowa         

 

      

  75414 Obrona cywilna 12 300 1 000 5 000 6 300 0 0 0 0 

                      

  75421 Zarządzanie kryzysowe 57 350 0 57 350 0 0 0 0 0 

                      

  75495 Pozostała działalność 14 000 0 12 000 2 000 0 0 0 0 

              

 

      

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000 24 025 115 895 190 080 0 0 0 0 

                      

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000 24 025 115 895 190 080 0 0 0 0 

                      

757   Obsługa długu publicznego 95 169 0 0 0 0 0 95 169 0 

              

 

      

  75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń 95 169 0 0 0 0 0 95 169 0 

    i gwarancji udzielanych przez         

 

      

    Skarb Państwa lub jednostkę         

 

      

    samorządu terytorialnego         

 

      

758   Różne rozliczenia 1 330 000 0 1 330 000 0 0 0 0 0 

                      

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 330 000 0 1 330 000 0 0 0 0 0 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801   Oświata i wychowanie 20 866 378 17 745 399 2 038 270 158 485 54 986 869 238 0 0 

                      

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 736 231 4 346 209 376 768 0 13 254 0 0 0 

              

 

      

  80111 Gimnazja specjalne 665 225 558 145 105 072 0 2 008 0 0 0 

              

 

      

  80115 Technika 3 859 968 3 495 274 354 784 0 9 910 0 0 0 

                      

  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 484 019 1 358 642 120 552 800 4 025 0 0 0 

                      

  80120 Licea ogólnokształcące 5 927 246 5 184 362 695 117 30 285 17 482 0 0 0 

                      

  80130 Szkoły zawodowe 641 568 392 231 121 947 124 400 1 883 1 107 0 0 

                      

     - projekt "Rozbudowa  1 107 0 0 0 0 1 107 0 0 

      i modernizacja bazy        

 

        

      dydaktycznej do praktycznej        

 

        

      nauki zawodu wraz        

 

        

      z niwelowaniem barier        

 

        

      architektonicznych w Zespole        

 

        

      Szkół Zawodowych nr 2        

 

        

      w Knurowie"       

 

        

            

 

        

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 756 460 1 627 488 123 887 0 5 085 0 0 0 

                      

  80146 Dokształcenie i doskonalenie 107 811 0 107 811 0 0 0 0 0 

    nauczycieli                 

           

           

           

           

           

           

           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  80152 Realizacja zadań wymagających  241 133 235 228 5 529 0 376 0 0 0 

    stosowania specjalnej organizacji                  

    nauki i metod pracy dla dzieci                  

    i młodzieży w gimnazjach                  

    i klasach dotychczasowego                  

    gimnazjum prowadzonych                  

    w innych typach szkół, liceach                  

    ogólnokształcących, technikach,                  

    branżowych szkołach I stopnia                  

    i klasach dotychczasowej                  

    zasadniczej szkoły zawodowej                  

    prowadzonych w branżowych                  

    szkołach I stopnia oraz szkołach                  

    artystycznych                 

  80195 Pozostała działalność 1 446 717 547 820 26 803 3 000 963 868 131 0 0 

                      

     - projekt "Dobre wykształcenie 676 424 0 0 0 0 676 424 0 0 

      - lepsza praca"       

 

    

 

  

     - projekt "KORONA czyli 160 075 0 0 0 0 160 075 0 0 

      KOmpetencje, ROzwój, NAuka       

 

    

 

  

      w szkołach specjalnych       

 

    

 

  

      i ponadgimnazjalnych       

 

    

 

  

      powiatu gliwickiego"       

 

    

 

  

     - projekt "Wykorzystanie 31 632 0 0 0 0 31 632 0 0 

      terapii w kształceniu uczniów       

 

    

 

  

      z niepełnosprawnością"       

 

    

 

  

                      

851   Ochrona zdrowia 243 186 0 170 186 73 000 0 0 0 0 

              

 

      

  85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze 151 200 0 151 200 0 0 0 0 0 

    i pielęgnacyjno- opiekuńcze                 

  85149 Programy polityki zdrowotnej 62 000 0 0 62 000 0 0 0 0 

            

 

        

           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  85156 Składki na ubezpieczenie 3 486 0 3 486 0 0 0 0 0 

    zdrowotne oraz świadczenia         

 

      

    dla osób nieobjętych         

 

      

    obowiązkiem ubezpieczenia         

 

      

    zdrowotnego         

 

      

  85195 Pozostała działalność 26 500 0 15 500 11 000 0 0 0 0 

                      

852   Pomoc społeczna 14 098 712 7 751 692 2 108 413 3 658 396 14 000 566 211 0 0 

              

 

      

  85202 Domy pomocy społecznej 11 201 935 6 799 665 1 822 028 2 569 042 11 200 0 0 0 

                      

  85203 Ośrodki wsparcia 1 089 354 0 0 1 089 354 0 0 0 0 

                      

  85218 Powiatowe centra pomocy 1 099 033 833 720 262 513 0 2 800 0 0 0 

    rodzinie                 

  85220 Jednostki specjalistycznego 142 179 118 307 23 872 0 0 0 0 0 

    poradnictwa, mieszkania         

 

      

    chronione i ośrodki interwencji         

 

      

    kryzysowej                 

  85295 Pozostała działalność 566 211 0 0 0 0 566 211 0 0 

                      

     - projekt "Wsparcie na starcie" 566 211 0 0 0 0 566 211 0 0 

                  

 

  

853   Pozostałe zadania  2 401 902 0 0 2 401 902 0 0 0 0 

    w zakresie polityki 

 

      

 

      

    społecznej 

 

      

 

      

  85311 Rehabilitacja zawodowa  193 780 0 0 193 780 0 0 0 0 

    i społeczna osób          

 

      

    niepełnosprawnych                 

  85321 Zespoły do spraw orzekania 207 000 0 0 207 000 0 0 0 0 

    o niepełnosprawności                 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 2 001 122 0 0 2 001 122 0 0 0 0 

                      

           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

854   Edukacyjna opieka  3 042 376 2 029 610 270 179 736 885 5 702 0 0 0 

    wychowawcza         

 

      

  85401 Świetlice szkolne 190 898 172 244 18 166 0 488 0 0 0 

                      

  85404 Wczesne wspomaganie 641 004 303 570 57 099 279 555 780 0 0 0 

    rozwoju dziecka         

 

      

  85406 Poradnie psychologiczno- 1 740 129 1 553 796 181 899 0 4 434 0 0 0 

    pedagogiczne, w tym poradnie         

 

      

    specjalistyczne                 

  85407 Placówki wychowania 457 330 0 0 457 330 0 0 0 0 

    pozaszkolnego                 

  85446 Dokształcenie i doskonalenie 12 225 0 12 225 0 0 0 0 0 

    nauczycieli         

 

      

  85495 Pozostała działalność 790 0 790 0 0 0 0 0 

              

 

      

855   Rodzina 7 680 893 1 154 254 2 316 389 738 588 3 471 662 0 0 0 

                      

  85504 Wspieranie rodziny 33 790 1 090 0 0 32 700 0 0 0 

                      

  85508 Rodziny zastępcze 4 855 372 1 006 428 580 665 5 000 3 263 279 0 0 0 

                      

  85510 Działalność placówek  2 791 731 146 736 1 735 724 733 588 175 683 0 0 0 

    opiekuńczo-wychowawczych                 

900   Gospodarka komunalna 91 030 0 49 030 42 000 0 0 0 0 

    i ochrona środowiska                 

  90095 Pozostała działalność 91 030 0 49 030 42 000 0 0 0 0 

                      

921   Kultura i ochrona  374 500 2 000 22 500 350 000 0 0 0 0 

    dziedzictwa narodowego                 

  92116 Biblioteki 243 000 0 0 243 000 0 0 0 0 

                      

  92120 Ochrona zabytków i opieka 83 000 0 3 000 80 000 0 0 0 0 

    nad zabytkami                 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  92195 Pozostała działalność 48 500 2 000 19 500 27 000 0 0 0 0 

                      

926   Kultura fizyczna 48 000 1 000 15 000 32 000 0 0 0 0 

                      

  92695 Pozostała działalność 48 000 1 000 15 000 32 000 0 0 0 0 

                      

                      

    O G Ó Ł E M 76 195 813 42 310 013 19 830 358 8 517 830 4 006 994 1 435 449 95 169 0 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8243



Tabela Nr 2b. 

          Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2019 rok 

         w złotych 
      Wydatki           

      majątkowe inwestycyjne     zakup i objęcie wniesienie 

Dział Rozdział Nazwa ogółem w tym: i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części związanej 

z realizacją 

zadań j.s.t. 

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne 

akcji i udziałów wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600   Transport i łączność 5 195 460 5 195 460 0 0 0 0 

                  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 5 195 460 5 195 460 0 0 0 0 

                  

750   Administracja publiczna 890 000 890 000 0 0 0 0 

                  

  75020 Starostwa powiatowe 890 000 890 000 0 0 0 0 

                  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 20 000 20 000 0 0 0 0 

    przeciwpożarowa     

 

      

  75405 Komendy powiatowe Policji 20 000 20 000 0 0 0 0 

                  

758   Różne rozliczenia 4 020 000 4 020 000 0 0 0 0 

          

 

      

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 020 000 4 020 000 0 0 0 0 

                  

         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801   Oświata i wychowanie 1 826 968 1 826 968 1 500 282 0 0 0 

                  

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 320 000 320 000 0 0 0 0 

            

 

    

  80130 Szkoły zawodowe 1 506 968 1 506 968 1 500 282 0 0 0 

            

 

    

     - projekt "Rozbudowa i modernizacja bazy dydaktycznej  1 500 282 0 1 500 282 0 0 0 

       do praktycznej nauki zawodu wraz z niwelowaniem        

 

    

       barier architektonicznych w Zespole Szkół Zawodowych        

 

    

       nr 2 w Knurowie"       

 

    

            

 

    

851   Ochrona zdrowia 4 127 315 4 127 315 0 2 504 200 0 0 

                  

  85111 Szpitale ogólne 4 127 315 4 127 315 0 2 504 200 0 0 

                  

852   Pomoc społeczna 943 000 943 000 0 0 0 0 

                  

  85202 Domy pomocy społecznej 943 000 943 000 0 0 0 0 

          

 

      

855   Rodzina 175 000 175 000 0 0 0 0 

                  

  85508 Rodziny zastępcze 175 000 175 000 0 0 0 0 

                  

                  

    O G Ó Ł E M 17 197 743 17 197 743 1 500 282 2 504 200 0 0 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8243



Tabela Nr 2c. 

  Wykaz inwestycji w 2019 roku 

 

    

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania  Wydział/ Kwota 

      Jednostka   

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność   5 195 460 

          

  60014 Drogi publiczne powiatowe   5 195 460 

          

     - Infrastruktura drogowa i bezpieczeństwo Zarząd Dróg 1 000 000 

      Powiatowych   

     - Poprowadzenie ruchu rowerowego i pieszego 

 

140 000 

       wzdłuż drogi powiatowej Nr 2985S  

 

  

       ul. Powstańców Śląskich w Pyskowicach -      

     dokumentacja projektowa   

          

     - Projekt modernizacji ul. Szpitalnej na odcinku   200 000 

       od ul. Bolesława Chrobrego do ul. Kosmonautów     

       wraz z przebudową skrzyżowania ulic Szpitalnej     

       i Kosmonautów      

          

     - Przebudowa drogi powiatowej nr 2918S   360 000 

       na odcinku od Bojszowa do drogi krajowej Nr 40     
          

     - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2925S    1 100 000 

       w Pilchowicach  - budowa kanalizacji      

       deszczowej dla zaprojektowanego ciągu pieszego      

       wzdłuż drogi powiatowej nr 2925      

       w miejscowości Pilchowice i Leboszowice      

     - etap III   

          

     - Przebudowa mostu na przepust na cieku Świbska    652 300 

       Woda (Baba) w miejscowości Dąbrówka w ciągu      

       drogi powiatowej Nr 2912S     

          

     - Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej    743 160 

       Nr 2927S z drogą powiatową Nr 2916S wraz      

       z uspokojeniem ruchu na ul. Olchowej w Żernicy     

          

     - Przebudowa drogi powiatowej nr 2980S    1 000 000 

       (ul. Lignozy)w Knurowie w związku      

       z przebudową skrzyżowania drogi wojewódzkiej      

       nr 924 (ul. Zwycięstwa) z ul. Lignozy      

     w Knurowie   

          

     

     

     

     

     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna   890 000 

          

  75020 Starostwa powiatowe   890 000 

          

     - Adaptacja pomieszczeń III piętra budynku  Wydział 50 000 

       B wraz z dostosowaniem do przepisów ppoż.  Rozwoju,   

       i BHP Inwestycji,   

   Zamówień  

     - Adaptacja pomieszczeń piwnicznych  Publicznych 350 000 

        na archiwum i Promocji   

     

     - Instalacja przeciwpożarowa w budynku C  120 000 

          

     - Wykonanie klimatyzacji i wentylacji    280 000 

       w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego      

       w Gliwicach - parter (WKT, BOK)     

          

     - Informatyzacja urzędu Wydział 90 000 

      Zarządzania   

      Kryzysowego   

      i Informatyki   

          

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona    20 000 

    przeciwpożarowa     

  75405 Komendy powiatowe Policji    20 000 

          

     - Dofinansowanie zakupów inwestycyjnych  Wydział 20 000 

       dla potrzeb policji, jednostek organizacyjnych  Zarządzania   

       KM Policji w Gliwicach Kryzysowego   

      i Informatyki   

          

758   Różne rozliczenia   4 020 000 

          

  75818 Rezerwy ogólne i celowe   4 020 000 

          

     - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe Wydział 520 000 

       związane z realizacją programów finansowanych Rozwoju,   

       z udziałem środków, o których mowa w art. 5  Inwestycji,   

       ust. 1 pkt 2ustawy o finansach publicznych Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

     

     - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe Wydział 1 500 000 

      Finansowy   

     - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe związane    2 000 000 

       z realizacją inwestycji finansowanych z udziałem     

       środków zewnętrznych krajowych     

          

     

     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie   1 826 968 

          

  80102 Szkoły podstawowe specjalne   320 000 

          

     - Montaż windy zewnętrznej Wydział 320 000 

      Rozwoju,   

      Inwestycji,   

      Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

          

  80130 Szkoły zawodowe   1 506 968 

          

     - Projekt "Rozbudowa i modernizacja bazy  Wydział 1 506 968 

       dydaktycznej do praktycznej nauki zawodu wraz  Rozwoju,   

       z niwelowaniem barier architektonicznych  Inwestycji,   

       w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 w Knurowie" Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

          

851   Ochrona zdrowia   4 127 315 

          

  85111 Szpitale ogólne   4 127 315 

          

     - Przebudowa klatki schodowej nr 3 w Budynku Samodzielny  824 700 

       Głównym w ramach realizacji zadania pn.  Publiczny    

       "Przebudowa 3 klatek schodowych w Budynku  Zakład Opieki    

       Głównym i 1 klatki schodowej w Budynku  Zdrowotnej    

       Diagnostyki Szpitala w Knurowie - celem  w Knurowie   

       dostosowania do wymogów postanowienia      

     Komendanta Wojewódzkiego PSP Nr 306/2009   

       z dnia 20 października 2009r.     

          

     - Wykonanie sufitu podwieszonego w przyziemiu    90 000 

       budynku Szpitala w Knurowie     

          

     - Wymiana stolarki okiennej w budynku  

 

49 500 

        wymienników na I piętrze 

 

  

          

     - Modernizacja oddziału chirurgii Wydział 1 312 115 

      Rozwoju,   

     - Przebudowa byłej kawiarni Inwestycji, 115 000 

      Zamówień   

     - Budowa podjazdu dla karetek Publicznych 196 000 

      i Promocji   

          

     - Modernizacja traktu operacyjnego wraz  Szpital 1 400 000 

       z niezbędnym doposażeniem w sprzęt  w Pyskowicach   

        i aparaturę medyczną Sp. z o.o.   

          

     - Podniesienie bezpieczeństwa    140 000 

       przeciwpożarowego, integracja systemu      

     alarmowego z infrastrukturą szpitala   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 

852   Pomoc społeczna   943 000 

          

  85202 Domy pomocy społecznej   943 000 

          

     - Termomodernizacja budynku Domu Pomocy Wydział 450 000 

       Społecznej "Zameczek" w Kuźni Nieborowskiej Rozwoju,   

      Inwestycji,   

     - Termomodernizacja budynku Domu Pomocy  Zamówień 493 000 

       Społecznej "Ostoja" w Sośnicowicach Publicznych   

      i Promocji   

     

855   Rodzina   175 000 

          

  85508 Rodziny zastępcze   175 000 

          

     - Termomodernizacja budynku Rodzinnego Domu  Wydział 150 000 

       Dziecka w Bojszowie przy ul. Brzozowej 6 Rozwoju,   

      Inwestycji,   

     - Rozbiórka istniejących szklarni na posesji  Zamówień 25 000 

       zajmowanej przez Rodzinny Dom Dziecka  Publicznych   

        w Bojszowie i Promocji   

          

          

    O g ó ł e m   17 197 743 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 8243



Tabela Nr 3. 

    Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów  

 oraz wskazanie 

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2019 rok 

    w złotych 

Lp.   Wyszczególnienie Kwota 

1   2 3 

1. DOCHODY 85 700 250 

2. WYDATKI 93 393 556 

3. WYNIK BUDŻETU -7 693 306 

    Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

I.   PRZYCHODY 7 693 306 

        

1.   Nadwyżki budżetu 7 693 306 

        

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 693 306 

        

    

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 8243



Tabela Nr 4. 

         Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok 

         w złotych 

                  

      Dochody     Wydatki     

      ogółem     ogółem     

Dział Rozdział Nazwa w tym: Dochody Dochody w tym: Wydatki  Wydatki  

        bieżące majątkowe 

 

bieżące majątkowe 

                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 840 9 840 0 9 840 9 840 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 9 840 9 840 0 x x x 

       zadania administracji rządowej         

 

  

                  

  01095 Pozostała działalność x x x 9 840 9 840 0 

                  

020   Leśnictwo 2 339 2 339 0 2 339 2 339 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 2 339 2 339 0 x x x 

       zadania administracji rządowej         

 

  

                  

  02095 Pozostała działalność x x x 2 339 2 339 0 

                  

100   Górnictwo i kopalnictwo 9 306 9 306 0 9 306 9 306 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 9 306 9 306 0 x x x 

       zadania administracji rządowej         

 

  

                  

  10095 Pozostała działalność x x x 9 306 9 306 0 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600   Transport i łączność 14 265 14 265 0 14 265 14 265 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 14 265 14 265 0 x x x 

       zadania administracji rządowej         

 

  

                  

  60095 Pozostała działalność x x x 14 265 14 265 0 

                  

700   Gospodarka mieszkaniowa 175 163 175 163 0 175 163 175 163 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 175 163 175 163 0 x x x 

       zadania administracji rządowej         

 

  

                  

  70005 Gospodarka gruntami x x x 175 163 175 163 0 

    i nieruchomościami             

710   Działalność usługowa 802 461 802 461 0 802 461 802 461 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 802 461 802 461 0 x x x 

       zadania administracji rządowej             

                  

  71012 Zadania z zakresu geodezji  x x x 254 486 254 486 0 

    i kartografii             

  71015 Nadzór budowlany x x x 464 320 464 320 0 

                  

  71095 Pozostała działalność x x x 83 655 83 655 0 

                  

750   Administracja publiczna 35 147 35 147 0 35 147 35 147 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 35 147 35 147 0 x x x 

       zadania administracji rządowej         

 

  

                  

  75011 Urzędy wojewódzkie x x x 2 177 2 177 0 

              

 

  

  75045 Kwalifikacja wojskowa x x x 32 970 32 970 0 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

752   Obrona narodowa 650 650 0 650 650 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 650 650 0 x x x 

       zadania administracji rządowej         

 

  

                  

  75212 Pozostałe wydatki obronne x x x 650 650 0 

              

 

  

754   Bezpieczeństwo publiczne 6 300 6 300 0 6 300 6 300 0 

    i ochrona przeciwpożarowa             

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 6 300 6 300 0 x x x 

       zadania administracji rządowej         

 

  

                  

  75414 Obrona cywilna x x x 6 300 6 300 0 

              

 

  

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000 330 000 0 330 000 330 000 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 330 000 330 000 0 x x x 

       zadania administracji rządowej             

    

 

            

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna x x x 330 000 330 000 0 

                                                

851   Ochrona zdrowia 3 486 3 486 0 3 486 3 486 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 3 486 3 486 0 x x x 

       zadania administracji rządowej       

 

    

                  

  85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz x x x 3 486 3 486 0 

    świadczenia dla osób nieobjętych       

 

    

    obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego             

852   Pomoc społeczna 1 089 354 1 089 354 0 1 089 354 1 089 354 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące 1 089 354 1 089 354 0 x x x 

       zadania administracji rządowej       

 

    

              

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  85203 Ośrodki wsparcia x x x 1 089 354 1 089 354 0 

    

 

      

 

    

855   Rodzina 890 100 890 100 0 890 100 890 100 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa 890 100 890 100 0 x x x 

       na bieżące zadania administracji       

 

    

       rządowej       

 

    

  85504 Wspieranie rodziny x x x 33 790 33 790 0 

                  

  85508 Rodziny zastępcze x x x 839 768 839 768 0 

                  

  85510 Działalność placówek opiekuńczo- x x x 16 542 16 542 0 

    wychowawczych       

 

    

    

 

      

 

    

                  

    O g ó ł e m 3 368 411 3 368 411 0 3 368 411 3 368 411 0 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 8243



         Tabela Nr 5. 

         Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok 

 
         w złotych 

                  

      Dochody 

 

  Wydatki     

      ogółem     ogółem     

Dział Rozdział Nazwa w tym: Dochody Dochody w tym: Wydatki  Wydatki  

        bieżące majątkowe 

 

bieżące majątkowe 

                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600   Transport i łączność 1 585 890 1 585 890 0 1 585 890 1 585 890 0 

                  

     - dotacje od samorządu województwa na zadania 1 585 890 1 585 890 0 x x x 

       bieżące realizowane na podstawie porozumień     

 

  

 

  

       (umów) między j.s.t.     

 

  

 

  

                  

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie x x x 1 585 890 1 585 890 0 

                  

853   Pozostałe zadania w zakresie 7 910 7 910 0 7 910 7 910 0 

    polityki społecznej             

     - dotacje z powiatów na zadania bieżące  7 910 7 910 0 x x x 

       realizowane na podstawie porozumień         

 

  

       (umów) między j.s.t.         

 

  

                  

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna x x x 7 910 7 910 0 

    osób niepełnosprawnych         

 

  

    

 

            

                  

    O g ó ł e m 1 593 800 1 593 800 0 1 593 800 1 593 800 0 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 8243



Tabela Nr 6. 

         Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej na 2019 rok 

 
         w złotych 

                  

      Dochody 

  

Wydatki     

      ogółem     ogółem     

Dział Rozdział Nazwa w tym: Dochody Dochody w tym: Wydatki  Wydatki  

        bieżące majątkowe   bieżące majątkowe 

                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801   Oświata i wychowanie 187 200 187 200 0 187 200 187 200 0 

                  

     - dotacje celowe z budżetu 187 200 187 200 0 x x x 

       państwa na zadania bieżące             

       realizowane przez powiat             

       na podstawie porozumień             

       z organami administracji rządowej             

                  

  80195 Pozostała działalność x x x 187 200 187 200 0 

                  

                  

    O g ó ł e m 187 200 187 200 0 187 200 187 200 0 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 8243



Załącznik Nr 1 

        Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

powiatu na 2019 rok 

        w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota dotacji        

         ogółem dotacje dotacje dotacje 

        w tym: przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów     4 115 075 0 240 000 3 875 075 

  publicznych             

1. zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg 600 60014 8 194 0 0 8 194 

  powiatowych             

2. prowadzenie zadań z zakresu obrony cywilnej 754 75414 6 300 0 0 6 300 

                

3. kształcenie uczniów klas wielozawodowych 801 80117 800 0 0 800 

  w zakresie teoretycznym przedmiotów zawodowych             

4. kształcenie uczniów klas wielozawodowych 801 80130 124 400 0 0 124 400 

  w zakresie teoretycznym przedmiotów zawodowych             

5. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  851 85111 964 200 0 0 964 200 

  w Knurowie             

6. zadania z zakresu programów polityki zdrowotnej 851 85149 40 000 0 0 40 000 

                

7. uczestnictwo osób niepełnosprawnych  853 85311 23 729 0 0 23 729 

  w warsztatach terapii zajęciowej działających             

  w innych powiatach             

8. prowadzenie Powiatowego Zespołu do Spraw  853 85321 207 000 0 0 207 000 

  Orzekania o Niepełnosprawności              

9. prowadzenie Powiatowego Urzędu Pracy 853 85333 2 001 122 0 0 2 001 122 

                

10. prowadzenie ognisk pracy pozaszkolnej 854 85407 457 330 0 0 457 330 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 

11. zadanie "Powiat Przyjazny Środowisku" 900 90095 39 000 0 0 39 000 

                

12. Powiatowa Biblioteka Publiczna 921 92116 243 000 0 240 000 3 000 

                

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora     6 906 955 0 309 840 6 597 115 

  finansów publicznych             

1. spółki wodne 010 01095 120 000 0 0 120 000 

                

2. działania z zakresu porządku i bezpieczeństwa 754 75495 2 000 0 0 2 000 

  publicznego             

3. nieodpłatna pomoc prawna 755 75515 190 080 0 0 190 080 

                

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 801 80120 30 285 0 30 285 0 

  w Pyskowicach             

5. działania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego,  801 80195 3 000 0 0 3 000 

  edukacji, oświaty i wychowania              

6. Szpital w Pyskowicach Sp.z o.o. 851 85111 1 540 000 0 0 1 540 000 

                

7. zadania z zakresu programów polityki zdrowotnej 851 85149 22 000 0 0 22 000 

                

8. działania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 851 85195 11 000 0 0 11 000 

                

9. prowadzenie ponadgminnych domów pomocy  852 85202 2 569 042 0 0 2 569 042 

  społecznej             

10. prowadzenie ośrodka wsparcia 852 85203 1 089 354 0 0 1 089 354 

                

11. prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 170 051 0 0 170 051 

                

12. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 854 85404 279 555 0 279 555 0 

  Geneza             

13. działania z zakresu wspierania rodziny 855 85508 5 000 0 0 5 000 

   i systemu pieczy zastępczej             

14. prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 855 85510 733 588 0 0 733 588 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7 8 

15. działania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz  900 90095 3 000 0 0 3 000 

  dziedzictwa przyrodniczego             

16. dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 921 92120 80 000 0 0 80 000 

  obiektów zabytkowych             

17. działania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 921 92195 27 000 0 0 27 000 

  i dziedzictwa narodowego             

18. działania z zakresu wspierania i upowszechniania  926 92695 32 000 0 0 32 000 

  kultury fizycznej             

                

  O g ó ł e m      11 022 030 0 549 840 10 472 190 

                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 8243


		2018-12-27T12:38:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




